

WPLYNĘŁO ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

2021-11-08

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

L.dz. 11063

Załącznik nr 1

Liczba załączników..... **UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO****POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie realizacji programów skierowanych do osób współuzależnionych, programów pomocy psychologicznej i psychoterapii dla dorosłych członków rodzin osób pijących szkodliwie, uzależnionych oraz będących w trakcie leczenia odwykowego

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Witamina Ducha; KRS 0000809722 ;09-414 Brudzeń Duży, ul. Szkolna 10 www.witaminaducha.pl ; mgluchowski@witaminaducha.pl ; tel. 501892628	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marian Głuchowski Tel. 501 892 628 mgluchowski@witaminaducha.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ŻYJ I DAJ ŻYĆ			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	30.11.2021	Data zakończenia	14.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca realizacji)				
Stowarzyszenie Witamina Ducha w Brudzeniu Dużym chce wspierać realizację programów skierowanych do osób współuzależnionych, programów pomocy psychologicznej i psychoterapii dla dorosłych członków rodzin osób pijących szkodliwie, uzależnionych oraz będących w trakcie leczenia szczególnie wśród mieszkańców gmin wiejskich i miejsko-wiejskich województwa mazowieckiego oferując realizację Projektu „ŻYJ I DAJ ŻYĆ” skierowany ze szczególnym uwzględnieniem do osób skupionych w Grupach AA, AL-Anon, AI-Ateen, DDA z terenów wiejskich i miejsko-wiejskich z obszaru województwa mazowieckiego. Celem projektu jest wzmocnienie świadomości i wiedzy na temat alkoholizmu i poznania narzędzi i schematów jakie im towarzyszą. Ze względu na fakt, iż wchodzimy w kolejną falę pandemii, zwrócimy uwagę na wpływ pandemii na ogólnospołeczne zachowania ludzi, wskażemy zagrożenia z tego wynikające, w tym rozwój uzależnień jako choroby całych rodzin.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm)

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA

Siedziba Stowarzyszenia Witamina Ducha w Brudzeniu Dużym, ul. Szkolna 10

Zadanie jest realizowane poprzez:

ETAP I

Dwa wykłady po 3 godziny – program informacyjno-edukacyjny skierowany do osób współuzależnionych, dla dorosłych członków rodzin osób pijących szkodliwie, uzależnionych oraz będących w trakcie leczenia

ETAP II

20 godzin - dyżur Instruktora ds. terapii uzależnień - program pomocy dla dorosłych członków rodzin osób pijących szkodliwie, spotkania indywidualne obejmujące wprowadzenie do programu pomocy psychologicznej i psychoterapii.

Biuro Projektu jest zorganizowane w siedzibie Stowarzyszenia Witamina Ducha.

GRUPA DOCELOWA:

Oferta dotyczy mieszkańców województwa mazowieckiego, głównie z gmin wiejskich i miejsko-wiejskich.

KRYTERIA DOBORU UCZESTNIKÓW I ZASADY DOKUMENTOWANIA UCZESTNICTWA REKRUTACJA

- Uczestnictwo w PROJEKCIE jest dobrowolne.
- Podstawowym kryterium jest miejsce zamieszkania potencjalnych uczestników.
- Uczestnikami działań PROJEKTU mogą być mieszkańcy województwa mazowieckiego z pierwszeństwem dla gmin wiejskich i miejsko-wiejskich.

Informacja o realizacji PROJEKTU i możliwości skorzystania ze wsparcia zostanie rozwieszona w wybranych lokalnych ogólnie-dostępnych punktach informacyjnych oraz w serwisach społecznościowych.

CELEM REALIZACJI PROJEKTU (zgodnie z założeniami konkursu) jest:

- 1) tworzenie warunków osobom zagrożonym uzależnieniem i osób współuzależnionych do rozpoznawania objawów choroby i szukania pomocy;
- 2) wsparcie działań w zakresie realizacji programów informacyjno-edukacyjnych na rzecz przeciwdziałania nietrzeźwości;
- 3) zwiększenie aktywności instytucji i organizacji pozarządowych oraz organizacji pożytku publicznego działających na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba wykładów informacyjno-edukacyjnych skierowany do osób współuzależnionych, dla dorosłych członków rodzin osób pijących szkodliwie, uzależnionych oraz będących w trakcie leczenia	Przeprowadzenie 2 wykładów informacyjno-edukacyjnych skierowany do osób współuzależnionych, dla dorosłych członków rodzin osób pijących szkodliwie, uzależnionych oraz będących w trakcie leczenia	Rejestr pracy realizatorów
Liczba godzin dyżuru Instruktora ds. terapii uzależnień - program pomocy dla dorosłych członków rodzin osób pijących szkodliwie, spotkania indywidualne	Przeprowadzenie 20 godzin dyżuru Instruktora ds. terapii uzależnień - program pomocy dla dorosłych członków rodzin osób pijących szkodliwie, spotkania indywidualne	Rejestr godzin realizatorów
Sporządzenie raportu ewaluacyjnego	Sporządzenie raportu ewaluacyjnego 1 szt.	Raport

Nabywanie wiedzy na temat sposobów radzenia sobie z uzależnieniem i współuzależnieniem	Nabywanie wiedzy na temat sposobów radzenia sobie z uzależnieniem i współuzależnieniem - min. 50 % uczestników Projektu.	Ankiety
----------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działania Stowarzyszenia Witamina Ducha w zakresie, które dotyczą zadania publicznego.

w roku 2020 – WNIOSKODAWCA realizował i rozliczył projekt współfinansowany ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego - **STOP UZALEŻNIENIOM - START PO ZDROWIE**" - wartość PROJEKTU - 41 052 zł (dofinansowanie w wysokości 35 000 zł)

w roku 2021 – w trakcie realizacji - w obszarze **"Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym"** współfinansowany ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego - **START PO ZDROWIE z Witaminą Ducha**" - wartość PROJEKTU - 33 840 zł (dofinansowanie w wysokości 30 000 zł)

Inne PROJEKTY w ramach których Stowarzyszenie WITAMINA DUCHA współpracowało lub współpracuje z Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej na przestrzeni ostatnich dwóch lat:

w roku 2019 - długofalowy program na pierwsze wyposażenie i działalność przez okres pierwszych 3 miesięcy Centrum Integracji Społecznej we współpracy z Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej; dzięki temu projektowi Stowarzyszenie Witamina Ducha dysponuje dziś nowoczesnym, atrakcyjnym i nowym budynkiem wyposażonym w wiele funkcjonalności spełniających wymogi bezpieczeństwa, ekologii i ekonomii Z ZASTOSOWANIEM UŁATWIENÍ DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, które mogą teraz służyć wszelkim celom, potrzebom i wymaganiom kolejnych projektów dla osób niepełnosprawnych i osób z ich otoczenia.

w roku 2020 - WNIOSKODAWCA realizował i rozliczył projekt w obszarze "Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych" współfinansowany ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego - "Zrozumieć niepełnosprawność" - wartość PROJEKTU - 40 000 zł (dofinansowanie w wysokości 40 000 zł)

w roku 2021 – Wnioskodawca realizuje projekt w obszarze: „Przeciwdziałanie negatywnym skutkom wywołanym przez pandemię COVID-19” współfinansowany przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Odbiorcy projektu to grupa 20 osób niepełnosprawnych i 30 osób z ich otoczenia.

Oferent jest m.in. laureatem – podmiotem certyfikowanym **Znakiem Jakości Ekonomii Społecznej i Solidarnej**.

Stowarzyszenie Witamina Ducha dba o wysoką jakość wykonywania zadań i odpowiednie kwalifikacje osób uczestniczących w realizacji zadania.

Dotyczy to m.in. **wysokich kwalifikacji organizacyjnych oferenta**, które zostały potwierdzone w realizowanych i rozliczonych dotąd m.in. wymienionych wyżej projektach.

Zarządzanie realizacją zadania jest prowadzone w sposób czytelny. Obowiązki organizacyjne i merytoryczne są jasno rozdzielone pomiędzy odpowiednich realizatorów, przydzielonych zarówno pod kątem kwalifikacji jak i doświadczenia. Koordynator prowadzi i kontroluje poszczególne zadania na podstawie szczegółowego harmonogramu dbając o zabezpieczenie właściwej dyspozycyjności realizatorów, właściwe przygotowanie materiałów i zabezpieczenie komfortu pracy uczestników.

Ocena kwalifikacji i doświadczenie personelu proponowanego do realizacji zadania jest każdorazowo weryfikowana. Pracujemy z doświadczonymi, sprawdzonymi i odpowiedzialnymi realizatorami, którym zależy na wysokiej jakości oferowanych usług.

Równie ważnym jak jakość świadczonych usług jest rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia środków. Stowarzyszenie wszystkie swoje projekty rozliczyło w terminie, rzetelnie, z zachowaniem wszystkich wymaganych pozycji.

W ramach rozpoczętego z dniem 1 stycznia 2020 działania CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ wnioskodawca realizuje następujące działania, które nakierowane są na AKTYWIZACJĘ ZAWODOWĄ OSÓB BEZROBOTNYCH ODDALONYCH OD RYNKU PRACY I ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM Z POWODÓW RÓŻNYCH ZJAWISK PATOLOGICZNYCH W TYM SZCZEGÓLNI

ALKOHOLIZMU dając potencjalną możliwość uruchomienia procesu zmian osobistych tych osób i ich sytuacji społeczno-zawodowej.

Poza ww. działaniami Stowarzyszenie współpracuje z lokalnymi grupami AA, DDA, Al-Anon, Al-Ateen.

Wszystkie działania jakie podejmuje Stowarzyszenie ma na celu profilaktykę w dziedzinie uzależnień, profilaktykę lub resocjalizację społeczną i zawodową osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, zwiększania zaradności społeczeństwa i uczenia umiejętności radzenia sobie w rozwiązywaniu problemów, wzmacniania poczucia wartości i motywowania do zmiany własnego losu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
I.1.	Prace organizacyjne i przygotowawcze			
I.1.1.	Projekt i druk materiałów informacyjnych i dydaktycznych – ulotki, materiały informacyjne	350,00	350,00	0,00
I.1.2.	Wynajem sal wykładowych/szkoleniowych/na spotkania indywidualne	910,00	910,00	0,00
I.2.	Koszt wynagrodzenia Instruktora – Seminarium informacyjno-edukacyjne skierowane do osób współuzależnionych	900,00	900,00	0,00
I.3.	Koszt dyżuru Instruktora ds. terapii uzależnień – program pomocy dla dorosłych członków rodzin osób pijących szkodliwie	2800,00	2800,00	0,00
I.4.	Wynagrodzenie za sporządzenie raportu ewaluacyjnego	400,00	400,00	0,00
I.5.	Wynagrodzenie koordynatora projektu i obsługi księgowej, finansowej.	400,00	400,00	0,00
I.6.	Koszt wynajmu/udostępnienia pomieszczeń na potrzeby pracy BIURA PROJEKTU	240,00	240,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania:		6 000,00	6 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzeniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES **WICEPREZES**
Rafał Nowak Marian Guchoński

Data 8.11.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)